
Facultate Departament Cadru didactic universitar Orar consultații (zi a săptămânii, interval orar)
Modalitate de accesare consultații (în mediul online) / 

Locație consultații (sală, clădire UVT, dacă este cazul)

Modul în care se pot face 

programările la orele de 

consultații

DREPT DREPT PRIVAT Prof.univ.dr. Roșu Claudia Eugenia Marți, 10-12, cu programare prealabilă https://meet.google.com/jgs-ggjf-yfq?authuser=1 claudia.rosu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT  Prof.univ.dr. Bercea Lucian Miercuri, 11.30-13.30 Cabinet 144, UVT lucian.bercea@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Prof.univ.dr. Sferdian Irina Joi, 16.00-18.00, cu programare prealabilă prin e-mailmeet.google.com/mvi-yoen-axff irina.sferdian@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Prof.univ.dr. Moțiu Florin Luni, 18.00-20.00  meet.google.com/zpx-pogh-fra florin.motiu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Conf.univ.dr. Tec Maria Lavinia Miercuri, 18.00-20.00 online, cu programare prealabilă via e-mail maria.tec@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Conf.univ.dr. Mangu Florin Ion Luni, 15.00 - 17.00 meet.google.com/fiy-qhym-kce florin.mangu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Conf.univ.dr. Moțiu Dana Daniela Luni, 16.00-18.00 meet.google.com/epw-xnjv-xrv dana.motiu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Conf.univ.dr. Motica Adina Renate Luni, 11.00-13.00 online, cu programare prealabilă via e-mail adina.motica@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Conf.univ.dr. Popovici Sergiu Miercuri, 10.00-12.00 online, cu programare prealabilă via e-mail sergiu.popovici@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Conf.univ.dr. Popa Florina Joi, orele 19,00 - 21,00, cu programare prealabilă prin e-mail; https://meet.google.com/uir-fjki-qbk florina.popa@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Conf.univ.dr. Stârc-Meclejan Flaminia  joi, orele 10.00-12.00, cu programare prealabila prin e-mailhttps://meet.google.com/aqf-mvnq-wcx flaminia.starc@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Conf.univ.dr. Verteș-Olteanu Andreea marți, 13:00-15:00 online, cu programare prealabilă via e-mail andreea.vertes@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Conf.univ.dr. Speriusi-Vlad Alin Sabin Luni, 12-14 online, cu programare prealabilă via e-mail alin.speriusi@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Lect.univ.dr. Guzei-Mangu Codruța Elena Marti, 18.00-20.00 online, cu programare prealabilă via e-mail codruta.mangu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Lect.univ.dr. Motica Oana Andreea Luni, 8.00-10.00 online, cu programare prealabilă via e-mail oana.motica@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Lect.univ.dr. Popa Alexandru Marți, 12.00-14.00 Cam. 180 UVT alexandru.popa@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Lect.univ.dr. Stănilă Iosif Sergiu Luni, 18-20 https://meet.google.com/pcr-gthp-dgv sergiu.stanila@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Lect. univ. dr.  Cărămidariu Dan Adrian Luni 12.00-14.00 online, cu programare prealabilă via e-mail dan.caramidariu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Lect. univ. dr. Racolța Remus Alin Luni, 12:00-14:00 online, cu programare prealabilă via e-mail alin.racolta@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Asist. univ. dr. Druță Maximilian-Andrei Luni, 16.30-18.30 online, cu programare prealabilă via e-mail maximilian.druta@e-uvt.ro

DREPT DREPT PRIVAT Asist. univ. dr. Lungănașu Cătălin Luni, 12.00-14.00 online, cu programare prealabilă via e-mail catalin.lunganasu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Prof. univ. dr. Trăilescu Anton Joi, 12-14 online, cu programare prealabilă via e-mail anton.trailescu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Prof. univ. dr. Popa Constantin Dragoș Luni, 11.00-13.00 online, cu programare prealabilă via e-mail constantin.popa@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Prof.univ.dr. Bercea Raluca marți 11.00-12.00 online, cu programare prealabilă via e-mail raluca.bercea@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ.dr. Muțiu Florentina Olimpia Marti, 10.00-12.00 Cabinet 144, UVT florentina.mutiu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ.dr. Clipa Cristian Miercuri 16.00-18.00 online, cu programare prealabilă via e-mail telefonic la secretariat

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ.dr. Fanu Moca Adrian Joi, 16.00-18.00 online, cu programare prealabilă via e-mail adrian.fanu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ.dr. Ciopec Flaviu Miercuri, 17:00 - 19:00 http://meet.google.com/ocj-aibr-utn (cu programare prealabila prin e-mail)flaviu.ciopec@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ.dr. Bojin Lucian Iulian luni 16.00-18.00 cu programare prealabila prin e-mailonline, https://meet.google.com/vuw-ywgf-cgt lucian.bojin@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ.dr. Stănilă Laura Maria vineri 9.00-11.00 online, cu programare prealabilă via e-mail laura.stanila@e-uvt.to

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ. dr. Pușcașu Voicu Ionel vineri, 14,00-16,00 online, cu programare prealabila prin e-mail voicu.puscasu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Conf. dr. Trăilescu Alin luni 12.00-14.00 online, cu programare prealabilă via e-mail alin.trailescu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ.dr. Pașca Ioana Celina marti, 12-14 meet.google.com/zps-skns-vxr  -  cu programare prealabila prin e-mail ioana.pasca@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ.dr. Doroga Sorina Ioana Marți, 12:00 - 14:00
Fizic sau online, cu programare prealabilă prin e-mail. 

Link: https://meet.google.com/dor-ypfb-ynt 
sorina.doroga@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Conf.univ.dr. Stratan Violeta Irina Miercuri 11.00-13.00 https://meet.google.com/agh-ttbt-fig?authuser=0 violeta.stratan@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Lect.univ.dr. Diaconu Dana Maria Luni, orele 14-16, online, cu programare prelabilăhttps://meet.google.com/crp-vyhp-wgh dana.diaconu@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Lect. univ. dr. Mercescu Alexandra Luni, 10:00-12:00 https://meet.google.com/fii-nkcz-zkh alexandra.mercescu@e-

DREPT DREPT PUBLIC Asist.univ.dr. Beta Livia Vineri, 18:00-20:00, online, cu programare prealabilă prin e-mail livia.beta@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Asist. univ. dr. Nicorici Cristina joi, orele 10-12, cu programare prealabilă pe emailhttps://meet.google.com/tym-efhr-rjncristina.nicorici@e-uvt.ro

DREPT DREPT PUBLIC Asist. univ. dr. Natalia Șvidchi marti, 17:00-19:00, cu programare prealabilă prin e-mailmeet.google.com/dtp-bdmy-vfd natalia.svidchi@e-uvt.ro
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